У славу Свете Тројице
Слављене у Цркви,
Кроз обожене у Њој.

Јеромонаху Димитрију,
игуману свете обитељи војловичке,
доставља овај састав за свештено богослужење,
принос новопрослављеном Светом,
ради опште користи Христове Цркве,

Лазар Љубић

сачињено на празник св. Козме Мајумског

12/25. октобра 2017. године Господње

## На вечерњој

Први антифон прве катизме.

Стихире на *Господи возвах* на 8, глас 1.

О, дивнога чуда! Светилник врлина небо прославља, јер преподобни Григорије у радости обожења међу светима засија, а ни земља га не сакри, но када дође пуноћа времена, пројавише се свечасне мошти његове, којима побожно прилазећи, по вери налазимо благодат божанску, и прослављамо Христа у векове.